АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ФАТЕЖА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 января 2022 г. № 14

Об утверждении Перечня объектов теплоснабжения, находящихся в собственности муниципального образования «город Фатеж»,
в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2022 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона № 115-ФЗ                  от 21.07.2005 г. «О концессионных соглашениях», Администрация города Фатежа постановляет:

1. Утвердить Перечень объектов теплоснабжения, находящихся в собственности муниципального образования «город Фатеж», в отношении которых в 2022 году планируется заключение концессионного соглашения согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2. Постановление № 23 от 22.01.2021 г. «О заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, находящихся в собственности муниципального образования «город Фатеж»», считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста –эксперта Администрации города Фатежа Глебову Р.В..

4. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации города Фатежа https://мофатеж.рф и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов https://torgi.gov.ru/ в сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Фатежа		                   				    С.М. Цуканов

Приложение
 к постановлению
Администрации города Фатежа
от 25.01.2022 г. № 14

Перечень объектов теплоснабжения, находящихся в собственности муниципального образования «город Фатеж», в отношении которых в 2022 году планируется заключение концессионного соглашения

[bookmark: _GoBack]
	№ п/п
	Наименование
	Технико-экономические показатели, дата постройки / ввода в эксплуатацию
	Адрес расположения объекта
	Сведения о зарегистрированных правах

	1.
	Магистральные тепловые сети

Назначение: сооружения коммунального хозяйства, протяженность 7658 п.м., кадастровый номер 46:25:000000:920
Год ввода в эксплуатацию: 1985 г.

	Курская область, Фатежский район,
г. Фатеж
	собственность,
46:25:000000:920-46/012/2018-1 от 16.11.2018 г.

	2.
	Здание котельной

Назначение: нежилое, Площадь: общая 73.9 кв. м, Этажность: 1.
кадастровый номер 46:25:010144:80
Год ввода в эксплуатацию: 1978 г.

	Курская область, Фатежский район,
г. Фатеж,
 ул. Тихая,
дом 52А
	собственность,
46-46/012-46/026/001/2016-2911/1, от 05.10.2016 г.

	3.
	Котельная

Назначение: помещение V, нежилое. Площадь: общая 192,8 кв. м.
Этажность: 1, инвентарный номер: 38:244:002:000007490.
Год ввода в эксплуатацию: 1980 г.

	Курская область, Фатежский район,
г. Фатеж,
ул. Ленина,
дом № 14 «а»
	собственность,
46:25:010151:336-46/033/2021-1, от 13.04.2021 г.

	4.

Труба дымовая

Наименование: Труба дымовая, диаметр 530 мм
Высота 18 м.
Год ввода в эксплуатацию: 1978

	Курская область, Фатежский район, г. Фатеж,
ул. Тихая, д.52А

Движимое имущество

	5.
	Труба дымовая
	Наименование: Труба дымовая, диаметр 920 мм
Высота 46 м.
Год ввода в эксплуатацию: 1977
	Курская область, Фатежский район,
г. Фатеж,
ул. Ленина,
д14 «а»
	Движимое имущество

	6.
	Оборудование котельной

Наименование: Оборудование котельной
по ул. Тихая, д. 52А
котел газовый универсал-5 2 шт
1978 г. ввода в эксплуатацию;
насос сетевой к45/30 2шт
1978 г. ввода в эксплуатацию;
насос подпиточный 1,5К-6 1 шт.
1978 г. ввода в эксплуатацию;
счетчик газовый РГ-К-250 1 шт зав №2662; корректор СПГ -742 1 шт зав №02423.

	Курская область, Фатежский район,
г. Фатеж,
ул. Тихая, д.52А
	Движимое имущество

	7.
	Оборудование котельной

Наименование: Оборудование котельной
по ул. Ленина, д.14 «а»
котел газовый ТВГ-1,5; 2шт;
1979 г. ввода в эксплуатацию;
котел газовый КСВ -2,9; 2шт;
1979 г. ввода в эксплуатацию;
насос сетевой К 290/30; 2 шт;
1979 г. ввода в эксплуатацию;
насос сетевой 6НДВ-60; 1шт;1979 г. ввода в эксплуатацию;
 насос подпиточный 1,5 К-6; 3шт;
насос подпиточный2 К-6; 1шт;
дымосос ДН-10; 1шт;
дымосос ДН-11,2; 1 шт;
 катионитовые баки 3шт;
солевой бак 1 шт;
счетчик газовый РК-К 1000; 1 шт., зав №0104; корректор СПГ-741; 1 шт. зав №2408.

	Курская область, Фатежский район,
г. Фатеж,
ул. Ленина, д14"а"
	Движимое имущество

	8.
	Шкаф РУ
	Наименование: Шкаф РУ

	Курская область, Фатежский район,
г. Фатеж,
ул. Ленина, д14"а"
	Движимое имущество

	9.
	Здание
	Наименование: Контора
 Назначение: нежилое здание.
Площадь 357,8 кв.м. Этажность-2.
инвентарный номер 748
Год ввода в эксплуатацию - 1977
	Курская область, Фатежский район,
 г. Фатеж,
ул. Ленина, д.14
	Собственность,
46:25:010151:49-46/012/2018-1,
от 04.12.2018г

	10
	Здание
	Наименование: Гараж
Назначение Нежилое здание.
Площадь 26,4 кв.м. Инвентарный номер 748
Год ввода в эксплуатацию - 1983
	Курская область, Фатежский район,
г. Фатеж,
ул. Ленина, д14
	Собственность,
46:25:010151:50-46/012/2018-1
от 04.12.2018г

image1.emf